5904809903

4in1 Multigartengerat

MFH4300-4P

scheppach - 1.5PS




’ 4
5904809903 p /

4in1 Multigartengerat - /Gh 4
MFH4300-4P b #\
scheppach - 1.5PS / - Le




’ /
5904809903 p /

4in1 Multigartengerat 5 =4
MFH4300-4P i
scheppach - 1.5PS -




» 4
5904809903 f
j 4

4in1 Multigartengerét b B c’/
MFH4300-4P / } {&

scheppach - 1.5PS




» 4
5904809903 p i
o

4in1 Multigartengerat @ / s
MFH4300-4P / b‘»’*
scheppach - 1.5PS / - ‘V'

Hauptartikel Ersatzteilliste
5904809903 271323 - 0169 - MFH4300-4P - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status



5904809903

4in1 Multigartengerat
MFH4300-4P
scheppach - 1.5PS

Hauptartikel Ersatzteilliste

5904809903 271323 - 0169 - MFH4300-4P - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3904701027 Bolzen 1 A *
3904701029 Kupplung 3 A *
3904803002 Lifterrad 11 A *
3904803003 Zindspule CNW40F-5 14 A *
3904803037 Kurbelwelle 17 A *
3904803004 Dichtung Kurbelgehause 20 A *
5904809001 Kolben 25 A *
5904809002 Kolbenring (1 Satz = 2 Stiick) 27 A *
3904803010 ZylinderfulRdichtung 28 A *
3904803012 Auspuffdichtung 30 A *
5910702008 Auspuff 31 A *
3904803013 Abschirmblech 32 A *
3904803017 Dichtung Ansaugstutzen 36 A *
3904803018 Ansaugstutzen 37 A *
3904803019 Vergaserdichtung 39 A *
5910701005 Vergaser SUNSEEKER SK-C33/SS @11.5 40 A *
3904803028 Luftfilter Grau / Weil 41-50 A *
3904803025 Luftfilterschwamm 68x68x18 48 A *
3904803026 Luftfilterdeckel 50 A *
3904803021 Starter Block 51 A *
3904803022 Aluminiumplatte 52 A *
3904701047 Starter kpl. 53 A *
5904809003 Anschraubplatte fur Tank 54 A *
3904803042 Kraftstofftank 4-Punkt Befestigung ab BJ2017 55 A *

3904803015 Motorgehauseabdeckung 60 A *




5904809903

4in1 Multigartengerat
MFH4300-4P
scheppach - 1.5PS

Hauptartikel Ersatzteilliste
5904809903 271323 - 0169 - MFH4300-4P - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5910702012 Tankdeckel 0.Abb. A *
5904804001 Stopfen flir Antriebswelle Gerat 0.Abb. A *
5904809004 Verbrennungsmotor 2-Takt mit Stange 42,7ccm 1,5PS 1,1kW 0.Abb. A *
3904803029 Benzinfilter 0.Abb. A *
3904803030 Gummidichtung mit Benzinschlauch 0.Abb. A *
5910701016 Schraubendreher Vergasereistellung Pac-Man V-Form 0.Abb. A *
3904801014 Aluminium Arbeitswelle 1.1,1.2,7,8 B *
5904809005 Handgriff kpl. 1-15 B *
3904801044 Verbindungsstlck 2 B *
3904803032 Gurtelverbindung 5 B *
3904801018 Gasgriff 10 B *
3904801021 Handgriff 12 B *
3904801049 Dampfergummi 13 B *
3904801016 Arbeitswellenkupplung 14 B *
3904801025 Schultergurt 0.Abb. B *
3904801034 Beipackbeutel 0.Abb. B *
3904801054 Arretierbolzen 0.Abb. B *
7910700710 Verlangerung flr Kettensagenaufsatz / @26x800 0.Abb. B *
Hochentaster
3904801047 Aluminium Arbeitswelle 226x740 1,10.1,10.2 C *
3904803039 Freischneider 1-12 C *
7910700707 Fadenspule scheppach 2,8mm F450 mm, F 2,8 mm x4 m 4 C *
3904803034 Schutzschild 5,6.1-6.7,7 C *
3904801024 Getriebegehéause 130x100x72 8 C *
7910700702 Messerblatt 3-Zahne 9 C *

05001201 Sechskantmutter M5 selbstsichernd 0.Abb. C *




5904809903

4in1 Multigartengerat

MFH4300-4P ! Feag

scheppach - 1.5PS - ‘;”'
Hauptartikel Ersatzteilliste
5904809903 271323 - 0169 - MFH4300-4P - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3906401002 Wippschalter 12A 250V 0.Abb. C *
3904801026 Sicherungsmutter M10x1,25 LH 0.Abb. C *
3904801050 Klemmblech 0.Abb. C *
3904801051 Linsenschraube mit Kreuzschlitz M5x16 0.Abb. C *
3904801053 Befestigungs Set 0.Abb. C *
3904801057 Kettensagenaufsatz mit Stange 1-9 D *
3904801067 Kettensdgenaufsatz 2-4,2.1,2.2 D *
3904801037 Séagekettenschwert Oregon 10" 10" Oregon 91PX040E 6 D *
7910700704 Sagekette Oregon 10" 10" Oregon 91PX040E 7 D *
3904801039 Schwertschutz fir Hochentaster 10" 8 D *
3904801035 Oltank 0.Abb. D *
3904801064 Kettenspanner 0.Abb. D *
3904801032 Aluminium Arbeitswelle @26x735 Schwarz RAL9005 1.1,1.2,5 E *
3904801056 Heckenscherenaufsatz kpl. mit Stange 1-7 E *
3904801043 Messerabdeckung 2.1 E *
5804804002 Aluminiumstange mit Flexibler Welle 1,2 F *
5804804001 Blower Aufsatz kpl. Teil E1-E16 1-16 F *
5804804003 Obere Abdeckung Teil E8 8 F *
5804804004 Lufterrad mit Abdeckung Teil E9Q+E10 9,1 F *
02012707 Federring 28,1/ 214,8 x 4,6 From A8, 12 F *

verzinkt, DIN127
02098505 Sechskantmutter selbstsichernd M8, verzinkt, DIN985 13 F *
5804804005 Abdeckung unten 14 F *
5804804006 Duse Teil E15 15 F *

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und

Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



